

BİLGİSAYAR DÜNYASINDAN



Trafik Sıkışıklığına Çözüm Cepte

Trafikte cep telefonu kullanımı sürücülerin dikkatinin dağılmasına neden oluyor. Buna bağlı olarak da daha çok hata yapmalarına ve trafiği yavaşlatmalarına yol açabiliyor. Peki nasıl olacak da direksiyon başında kullanıldığında sürüş güvenliğini tehlikeye atan cep telefonları, trafiğin akıcılığını sağlayacak? Kanadalı Delcan.Net firması bu amaca yönelik değişik bir çözüm geliştirmiş.

Sistemin çalışma prensibi, cep telefonlarının baz istasyonlarıyla sinyal alışverişi yaparken, aynı zamanda konumlarını da belli etmelerine dayanıyor. Yani cep telefonu operatörleri, istediklerinde cep telefonu taşıyan birinin o anda nerede olduğunu ve hangi hızda hareket ettiğini öğrenebiliyorlar. İşte Delcan.Net firmasının ilk olarak ABD'nin Baltimore şehrinde uygulamaya hazır



Cep telefonları sayesinde olası trafik sıkışmaları önceden anlaşılıp önlem alınabilecek.

landığı bu sistemle, trafiğin yoğun olduğu bölgelerde arabalarının içinde hareket eden cep telefonu aboneleri izlemeye alınacak. Aynı yol üzerindeki cep telefonu abonelerinin hareketlerindeki toplu yavaşlama, olası bir trafik kilitlenmesi olarak değerlendirilecek. Böylece trafiğin yenden akması için gerekli önlemleri almak üzere yetkilileri uyararak mümkün olacak.

Yüksek Kapasiteli Lego

Lego, birbirine kenetlenen çeşit çeşit parçaları kullanarak yaratıcılığın sınırlarını zorlayan tasarımlar oluşturabileceğiniz çok zevkli bir oyun. Bilgisayarlar yan ürünleri tasarlamak ve üretme işiyle uğraşan Lacie, son ürün serisinde iş bu oyunu temel almış. Resimdeki kocaman birer Lego tuğlasına benzeyen bu aletler, aslında



Eğlenceli tasarımlar bilgisayarlara da sığıyor.

da kapasiteleri 120GB'a kadar çıkabilen harici sabit disklerden ibaret. Lacie bu diskleri sadece eğlenceli ve sıra dışı değil, aynı zamanda iştilenmesi kolay olarak da nitelendiriyor. Gerçekten de tasarımları itibarıyla üst üste koyulmaları pek bir sorun yaratmayacak gibi; hatta gel beni üst üste koy diyen bir tasarımları var. Brick adı verilen bu yeni harici sabit diskleri www.lacie.com adresinde inceleyebilirsiniz.